
UCHWAŁA NR 259/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 50.743.025,04 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 45.887.017,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.856.008,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 58.652.137,04 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 37.483.679,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21.168.458,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej            
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-438 396,00 0,00

0,00 0,00

70005 -438 396,00 0,00

0,00 0,00

-438 396,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

75621 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 11 264,00

0,00 0,00

80195 0,00 11 264,00

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 700,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

1 860 200,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 860 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 421 804,00

0,00

1 421 804,00

0,00

1 301 604,00Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 740 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 246 987,00

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

6 898 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 598 180,00

Oświata i wychowanie 527 159,00

700

756

801

0690

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Pozostała działalność

89 712,00

89 712,00

17 646 987,00

0,00

0,00

7 298 180,00

6 998 180,00

538 423,00

89 712,00

100 976,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259/XXV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 25 listopada 2021 r.

plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 254,00

0,00 9 010,00

-5 652,00 0,00

-5 652,00 0,00

85516 -5 652,00 0,00

-5 652,00 0,00

-5 652,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -444 048,00 611 264,00

-5 652,00 0,00

-181 604,00 240 000,00

0,00 0,00

80104 -181 604,00 0,00

0,00 0,00

-181 604,00 0,00

80195 0,00 240 000,00

0,00 0,00

0,00 240 000,00

2057

0690

bieżące

2 861 020,00

98 609,00

0,00

1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

31 284 998,00

472 152,00

31 117 782,00

1 000 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

104 261,00

104 261,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

104 261,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

0,00

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

477 804,00

majątkowe

944 875,00

704 875,00

704 875,00

704 875,00

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

855

900

Oświata i wychowanie 886 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

704 875,00

Przedszkola 886 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

704 875,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

181 604,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

0,00

801

6260

6090

0960

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

89 712,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzina 132 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

104 261,00

89 712,00

2 254,00

9 010,00

126 609,00

98 609,00

98 609,00

98 609,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 2



0,00 5 652,00

0,00 5 652,00

85516 0,00 5 652,00

0,00 5 652,00

0,00 5 652,00

-180 000,00 0,00

0,00 0,00

92601 -180 000,00 0,00

0,00 0,00

-180 000,00 0,00

razem: -361 604,00 245 652,00

0,00 5 652,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-805 652,00 856 916,00

-5 652,00 5 652,00

bieżące

5

Rodzaj

Dział

1

848 725,00

23 725,00

848 725,00

23 725,00

23 725,00

1 575 366,00

0,00

4 856 008,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Rodzina 843 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

18 073,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 843 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

18 073,00

855

926

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

18 073,00

180 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

0,00 0,00

Obiekty sportowe 180 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

bieżące 14 598 319,04 14 598 319,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 50 691 761,04 50 743 025,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

180 000,00

majątkowe 4 971 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 569 714,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/XXV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 25 listopada 2021 r.

plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 1



11 688 855,00 2 253 900,00 2 253 900,00 0,00 2 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 434 955,00 9 434 955,00 0,00 

-248 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 440 855,00 2 053 900,00 2 053 900,00 0,00 2 053 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 386 955,00 9 386 955,00 0,00 

11 678 955,00 2 244 000,00 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 434 955,00 9 434 955,00 0,00 

-248 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 430 955,00 2 044 000,00 2 044 000,00 0,00 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 386 955,00 9 386 955,00 0,00 

1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 434 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 434 955,00 9 434 955,00 0,00 

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 386 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 386 955,00 9 386 955,00 0,00 

130 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

178 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 

130 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

178 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 

4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 934 861,00 996 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 934 861,00 996 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

3 574 012,00 3 541 257,00 3 539 257,00 2 725 361,00 813 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 574 012,00 3 541 257,00 3 539 257,00 2 725 361,00 813 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

285 757,00 285 757,00 285 757,00 0,00 285 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 757,00 315 757,00 315 757,00 0,00 315 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 677 825,00 9 825 145,00 9 329 719,00 7 299 324,00 2 030 395,00 80 000,00 295 820,00 119 606,00 0,00 0,00 5 852 680,00 5 852 680,00 0,00 

-89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 930,00 -89 930,00 0,00 

341 194,00 101 194,00 101 194,00 84 930,00 16 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

15 929 089,00 9 926 339,00 9 430 913,00 7 384 254,00 2 046 659,00 80 000,00 295 820,00 119 606,00 0,00 0,00 6 002 750,00 6 002 750,00 0,00 

8 919 172,00 7 139 172,00 6 885 252,00 5 869 089,00 1 016 163,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

-89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 930,00 -89 930,00 0,00 

84 930,00 84 930,00 84 930,00 84 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 914 172,00 7 224 102,00 6 970 182,00 5 954 019,00 1 016 163,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 1 690 070,00 1 690 070,00 0,00 

4 539 218,00 4 539 218,00 4 539 218,00 4 539 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 930,00 84 930,00 84 930,00 84 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 624 148,00 4 624 148,00 4 624 148,00 4 624 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

-89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 930,00 -89 930,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 690 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 070,00 1 690 070,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

600

60016

4590

6050

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

6050

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4530

801

80101

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

6050

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 2



5 485 146,00 1 412 466,00 1 412 466,00 775 095,00 637 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 072 680,00 4 072 680,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 490 146,00 1 417 466,00 1 417 466,00 775 095,00 642 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 072 680,00 4 072 680,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 606,00 119 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

251 264,00 11 264,00 11 264,00 0,00 11 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

370 870,00 130 870,00 11 264,00 0,00 11 264,00 0,00 0,00 119 606,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

1 456 689,00 355 912,00 216 550,00 155 950,00 60 600,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 1 100 777,00 1 100 777,00 0,00 

-5 652,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 652,00 5 652,00 0,00 

1 456 689,00 350 260,00 216 550,00 155 950,00 60 600,00 0,00 0,00 133 710,00 0,00 0,00 1 106 429,00 1 106 429,00 0,00 

1 421 089,00 320 312,00 180 950,00 155 950,00 25 000,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 1 100 777,00 1 100 777,00 0,00 

-5 652,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 652,00 5 652,00 0,00 

1 421 089,00 314 660,00 180 950,00 155 950,00 25 000,00 0,00 0,00 133 710,00 0,00 0,00 1 106 429,00 1 106 429,00 0,00 

59 335,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 652,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 683,00 53 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,00 18 073,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 652,00 5 652,00 0,00 

23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 725,00 23 725,00 0,00 

43 595 554,00  22 978 818,00  20 706 972,00  11 530 414,00  9 176 558,00  385 000,00  1 284 721,00  602 125,00  0,00  0,00  20 616 736,00  20 616 736,00  0,00 

-373 582,00  -235 652,00  -230 000,00  0,00  -230 000,00  0,00  0,00  -5 652,00  0,00  0,00  -137 930,00  -137 930,00  0,00 

424 846,00  131 194,00  131 194,00  84 930,00  46 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 652,00  293 652,00  0,00 

43 646 818,00  22 874 360,00  20 608 166,00  11 615 344,00  8 992 822,00  385 000,00  1 284 721,00  596 473,00  0,00  0,00  20 772 458,00  20 772 458,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 652,00 

0,00 

23 725,00 

3 478 542,00 

0,00 

5 652,00 

3 484 194,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

5 652,00 

56 137,00 

50 485,00 

0,00 

5 652,00 

56 137,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 073,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85516

4217

6067

Rodzina

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

855

4430

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4260

80195

4300

Przedszkola 

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 598 319,04  14 598 319,04  1 916 744,04  369 557,15  1 547 186,89  0,00  12 681 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 598 319,04  14 598 319,04  1 916 744,04  369 557,15  1 547 186,89  0,00  12 681 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

17 19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana

010 775 500,00 0,00

01010 775 500,00 0,00

6050 738 000,00 0,00

354 000,00 0,00

140 000,00 0,00

59 000,00 0,00

185 000,00 0,00

6230 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

600 9 830 955,00 - 48 000,00

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 9 730 955,00 - 48 000,00

6050 9 434 955,00 - 48 000,00

3 683 773,00 0,00

48 000,00 0,00

1 000,00 0,00

120 000,00 0,00

1 000,00 0,00

140 612,00 - 10 000,00

217 100,00 0,00

1 000,00

130 612,00

217 100,00

48 000,00

1 000,00

120 000,00

9 682 955,00

9 386 955,00

3 683 773,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

140 000,00

37 500,00

37 500,00

9 782 955,00

59 000,00

185 000,00

775 500,00

738 000,00

354 000,00

Po zmianie

775 500,00

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski,
Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby Kramki,Łady
Borowe przez wieś

Modernizacja gruntowej drogi dojazdowej do pól w
miejscowości Długobórz Pierwszy oraz Długobórz Drugi

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z
budową mostu na rzece Jabłonka

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego
dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-
Stary Laskowiec

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym Laskowcu

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul. Działkowej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul.Pogodnej

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej dla
obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259/XXV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 25 listopada 2021 r.

plan wydatków majątkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 1



64 500,00 0,00

83 000,00 0,00

98 000,00 0,00

197 000,00 0,00

115 500,00 0,00

82 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

4 338 470,00 - 28 000,00

145 000,00 10 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6300 296 000,00 0,00

296 000,00 0,00

700 4 030,00 48 000,00

70005 4 030,00 48 000,00

6050 4 030,00 48 000,00

0,00 48 000,00

4 030,00 0,00

750 32 755,00 0,00

75023 32 755,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

754 977 140,00 0,00

75405 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75411 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

22 755,00

22 755,00

977 140,00

32 755,00

10 000,00

10 000,00

48 000,00

4 030,00

32 755,00

52 030,00

0,00

52 030,00

52 030,00

296 000,00

296 000,00

30 000,00

4 310 470,00

155 000,00

115 500,00

82 000,00

50 000,00

83 000,00

98 000,00

197 000,00

64 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m.
Zbrzeżnica

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi wewnętrzej na styku Miasta Zambrów i wsi
Klimasze oraz remont istniejącej drogi Miasta Zambrów

Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości Wierzbowo
Wieś

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-Kolonia

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr 409

Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.  nr
548/2

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158 i
162

Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr 290

Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr 120/1

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej
Policji w Zambrowie

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy
Zambrów

Ogrodzenie działki w m. Zambrów ul. Fabryczna

Zakup mieszkania w Czerwonym Borze

Administracja publiczna

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr 1451 i
1452

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 2



6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 937 140,00 0,00

6050 437 140,00 0,00

412 140,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

801 5 852 680,00 150 070,00

80101 1 780 000,00 - 89 930,00

6050 1 780 000,00 - 89 930,00

1 780 000,00 - 89 930,00

80104 4 072 680,00 0,00

6050 1 500 122,00 0,00

1 500 122,00 0,00

6057 511 500,00 0,00

511 500,00 0,00

6059 2 061 058,00 0,00

2 061 058,00 0,00

80195 0,00 240 000,00

6060 0,00 240 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

851 135 000,00 0,00

85111 135 000,00 0,00

6220 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

0,00 0,00

855 1 100 777,00 5 652,00

85516 1 100 777,00 5 652,00

135 000,00

1 106 429,00

1 106 429,00

135 000,00

0,00

135 000,00

135 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 061 058,00

60 000,00

60 000,00

240 000,00

240 000,00

511 500,00

511 500,00

2 061 058,00

4 072 680,00

1 500 122,00

1 500 122,00

1 690 070,00

500 000,00

1 690 070,00

1 690 070,00

500 000,00

6 002 750,00

412 140,00

25 000,00

0,00

20 000,00

937 140,00

437 140,00

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do
Szpitala powiatowego w Zambrowie

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w
Zambrowie

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Starym

Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Starym

Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Wiśniewie

Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Porytem

Budowa przedszkola gminnego II etap

Zakupy do laboratorium w  Szkole Podstawowej  w Starym

Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Osowcu

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m.
Poryte Jabłoń

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego do OSP Stary

Oświata i wychowanie

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

dofinansowanie zakupu sprężarki  do Państwowej  Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 3



6050 1 050 292,00 0,00

942 600,00 0,00

107 692,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 18 073,00 5 652,00

18 073,00 0,00

0,00 5 652,00

6069 32 412,00 0,00

32 412,00 0,00

900 1 083 899,00 0,00

90001 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 855 499,00 0,00

6057 16 218,00 0,00

16 218,00 0,00

6059 8 733,00 0,00

8 733,00 0,00

6237 830 548,00 0,00

830 548,00 0,00

90015 228 400,00 0,00

6050 228 400,00 0,00

5 000,00 0,00

80 000,00 0,00

81 595,00 0,00

24 000,00 0,00

7 400,00 0,00

4 000,00 0,00

26 405,00 0,00

0,00 0,00

921 1 220 000,00 0,00

92195 1 220 000,00 0,00

6050 1 220 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica 100 000,00

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Cieciorki, Wiśniewo, Wola Zambrowska ul.
Myśliwska, doświetlenie przejść dla pieszych- Wola
Zambrowska i Długobórz

Pozostała działalność 1 220 000,00

1 220 000,00

26 405,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Wola Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 000,00

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo 24 000,00

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 7 400,00

4 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I 80 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II 81 595,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

16 218,00

228 400,00

830 548,00

830 548,00

228 400,00

8 733,00

8 733,00

0,00

855 499,00

16 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego -

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

5 652,00

1 083 899,00

0,00

32 412,00

32 412,00

0,00

23 725,00

18 073,00

942 600,00

107 692,00

0,00

1 050 292,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 4



20 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

21 012 736,00 155 722,00Razem 21 168 458,00

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w
m. Wądołki-Bucki

20 000,00

1 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 259/XXV/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody  zwiększenia to: 856 916,00 zł w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono dochody o 9 010 zł z tytułu otrzymania dofinansowania 
z Ministerstwa edukacji i nauki na podstawie zawartego porozumienia na realizację zadania pn. „Poznaj 
Polskę”,  2 254 zł z tytułu wpłat rodziców (darowizn) na realizację wkładu własnego do zadania „poznaj 
Polskę”, oraz 240 000 zł na realizację projektu „Laboratoria przyszłości”, który będzie realizowany w 6 
szkołach, 

Dział 855 Rodzina zwiększa się o 5 652 zł dotację celową na zadania inwestycyjne na realizację projektu 
„Akademia smyka” 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych zwiększono o 400 000 zł z tytułu udziału gminy 
w podatku od osób fizycznych, 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się dochody o 200 000 zł z tytułu opłat i kar 
za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 

Dochody  zmniejszenia to: 805 652,00 zł w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się dochody  o 438 396 zł z tytułu opłat adiaceńskich. 

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się  dochody 181 604 zł  dotację z Funduszu PEFRON na budowę 
przedszkola. 

Dział 855 Rodzina zmniejsza się o 5 652 zł dotację celową z zadań bieżących z realizacji projektu „Akademia 
smyka” zwiększając o tę samą kwotę dotację na inwestycje. 

Dział 926 Kultura fizyczna zmniejsza się o 180 000 zł dotację z Ministerstwa Sportu na budowę hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej w Porytem Jabłoni. 

Wydatki  zwiększenia to: 394 846,00 zł w tym: 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki  inwestycyjne o 48 000 zł – na wykonanie 
ogrodzenia działki  w mieście Zambrów przy ul. Fabrycznej o 48 000 zł. 

Dział 750 administracja publiczna  zwiększa się zakup usług pozostałych o 30 000 zł, zmniejszając podatek 
VAT. 

Dział 801 oświata i wychowanie zwiększa się wydatki w szkołach podstawowych  na wynagrodzenia 
i pochodne od płac w Szkole podstawowej w Wiśniewie o 54 000 zł, w Szkole Podstawowej w Porytem Jabłoni 
o 10 000 zł, w Szkole Podstawowej w Osowcu o 20 530 zł,  zwiększa się  o 11 264 zł wydatki na realizację 
projektu  „poznaj Polskę ” realizowanego na zasadzie porozumień z Ministerstwem edukacji i nauki, zwiększa 
się wydatki inwestycyjne o 240 000 zł na realizację projektu „laboratoria przyszłości” w sześciu szkołach 
zgodnie z podpisaną umową. 

Wydatki  zmniejszenia to: 343 582,00 zł w tym: 

Dział 600 Transport i łączność zmniejsza się wydatki o 248 000 zł. 

Dział 801Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki inwestycyjne z budowy Sali gimnastycznej o 89 930 zł. 

Dział 855 Rodzina  zmniejsza się w projekcie unijnym „akademia smyka” materiały i wyposażenie o 5 652 zł, 
zwiększając o tę samą kwotę wydatki inwestycyjne na zakup pierwszego wyposażenia do oddziału 
żłobkowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3B58A3-0E2B-4D06-9B2D-30837FD229FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4

		2021-11-24T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Waldemar Józef Gromek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




